DECRETO Nº 052, de 05 de setembro de 2017.

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

005/2017”

O Prefeito de Ibicaré – SC,

No uso de suas atribuições, de conformidade com o Art. 113, Inciso II da Lei

Orgânica do município de Ibicaré e Edital nº 005/2017, de 21 de agosto de 2017,

     RESOLVE:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 005/17,

destinado a contratação de Professor de Educação Física, em caráter emergencial.

CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 BÁRBARA MARIA B0RTOLI

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 05 de setembro de 2017.

GIANFRANCO VOLPATO

Prefeito